
Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 31
IX сессия с.Пайгусово
IV созыв 20 января 2025 г.

О назначении главы Пайгусовской сельской администрации

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Пайгусовского 
сельского поселения, Инструкцией о порядке допуска должностных лиц и 
граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной 
Постановлением Правительства Российской Федерации 06 февраля 2010 года 
№ 63, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на 
замещение должности главы Пайгусовской сельской администрации, Собрание 
депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о :

1.Назначить 27 января 2025 года Николаеву Валентину Петровну на 
должность главы Пайгусовской сельской администрации.

2. Главе Пайгусовского сельского поселения заключить с Николаевой 
Валентиной Петровной контракт на замещение должности главы Пайгусовской 
сельской администрации со дня назначения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Горномарийский» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Е.Ю.Логинова


